４福スポ協第１１２号

令和４年７月２１日

 加盟団体の長 様

                       公益財団法人福島県スポーツ協会長

  （  公  印  省  略  ）

福島県新型コロナウイルス感染拡大防止対策について（通知）

   令和４年７月２０日に開催された「第１４１回福島県新型コロナウイルス感染症対策本部

員会議」において、「福島県感染拡大警報」が下記のとおり発出されました。（別紙参照）

  つきましては、各団体におかれましても、発出内容を確認のうえ、引き続き、感染拡大防

止対策に努めてくださるようよろしくお願いします。

記

１ 発出内容

（１）基本的な感染対策の再点検

（２）陽性になった場合の備え

（３）速やかなワクチン接種

（４）検査のさらなる活用

（５）効果的な換気

（６）移動時の注意喚起

（７）子どもと高齢者の感染対策

（８）医療を守る対策

（事務担当 競技スポーツ係 電話０２４―５２１－７８９６）